ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N' GM-PEO04/2024

O GOVERNO MUNICIPAL, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), toma público que realizará as 09:00, do dia 11 de
abril 	de 	2024, 	no 	endereço 	eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-
PEO04/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULOS,
PARA ATENDER À FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS E
OFICIALIZADOS DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos 	https://compras.m2atecnologia.com.br/ 	-
http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. informações pelo
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas - Ce. Nova Russas/CE, 20 de março de 2024.

1 VINA GUEDES BERNARDO DEARAGAO MARTINS
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identiflcador:2E62C387

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 21/03/2024. Edição 3422
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

0

.

2

N
ã
o
  f
al
av
a

de
le
s,
  f
ri
ta
va

-o
s

O

--.o(2. 	(2.p•
00(2v

E-00
	cO

C 	zE

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

OY
CNPJ: 07993439/0001-01 - Tel (88) 36721920- Site www.novarussas.ce.gov  br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEO04/2024 - TIPO: MENOR PREÇO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO04/2024
O GOVERNO MUNICIPAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia
11 de abril de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO no GM-
PEO04/2024. Objeto. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULOS, PARA ATENDER À FROTA DE VEÍCULOS
OFICIAIS E OFICIALIZADOS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos https://compras  m2atecnologia.com.br/ - http://licitacoes.tce  ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php. Informações pelo endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388,

, 	Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 20 de março de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS
Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 2110312024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PEO04/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas,ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1085,

Nova Russas/Ce, 21 de Março de 2024.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretária Municipal de Administração e Finanças.

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro CEP, 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ. 07.993.439/0001-01 - Tei: (88) 36721920- Site: wvw.novarussas ce.gov  br

LInk direto

https://novarussas  ce.gov.br/licitacaolista,php'Pid=10B5

aLicitacio 	 Página(s) 1 de 1